ctis sodalibus celebrent, eadem Missa illi animae pro qua celebrata 

fuerit perinde suffragetur ac si rite fuisset ad privilegiatum altare peracta. 

Denique fas sit ipsis sodalibus, plenariis his omnibus ac par t ia l ibus 
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indulgentiis functorum vita labes poenasque expiare, si malint. Prae

sentium autem indulgentiarum participes volumus societates omnes 

ipsius insti tuti ac nominis ubique te r rarum exsistentes, quae Neapoli

tano Archisodalitio rite in praesens aggregatae reperiantur , vel aggre-

gentur in posterum. Non obstant ibus Nostra et Cancellariae Apostolicae 

regula de non concedendis indulgentiis ad instar, aliisque consti tutionibus 

et ordinationibus Apostolicis ceterisque contrariis quibuscumque. Volu 

mus autem, ut praesent ium Lit terarum t ransumpt is seu exemplis, etiam 

impressis, manu alicuius Notarii publici subscriptis et personae in eccle

siastica dignitate constitutae sigillo munitis , eadem prorsus fides adhibea

tur, quae adhiberetur ipsis praesent ibus si forent exhibitae vel ostensae. 

Datum Romae apud sanctum Pe t rum sub annulo Piscatoris, die xv 

iulii MCMxiii, Pontificatus Nostri anno decimo. 

R. CARD. MERRY DEL VAL, 

L. íJ iS a Secretis Status. 

EPISTOLA. 

A D R . P . H Y A C I N T H U M M A R I A M C O R M I E R , M A G I S T R U M G E N E R A L E M O R D I N I S 

P R A E D I C A T O R U M , D E G E N E R A L I C O E T U O R D I N I S P R O X I M E I N H O L L A N D I A 

H A B E N D O . 

Dilecte fili, salutem et apostolicam benedictionem. — Cum pr imum 

secreto Dei consilio ad Petri Cathedram immerito evecti sumus, omnes 

cogitationes curasque Nostras in eo collocavimus, ut religiosis familiis, 

in hac t an ta re rum acerbi tate , consuleremus; eas enim, cum optime 

semper de Ecclesia deque animarum salute meruerint, Nobis ad omnia 

in Christo instauranda magno usui fore prospiciebamus. Quod ut ex 

optato eveniret, pro viribus enisi sumus, ut religiosi sodales vestigia 

sanctissimorum persequerentur virorum quos colerent sui quisque Or

dinis conditores ac parentes; nemo enim non videt, quo arbor puriores 

et copiosiores e radicum libris suecos hauserit , eo latius diffundi ramos 

et uberiorem polliceri fructum. 

Ex iis autem sodalitatibus non mediocrem curarum Nostrarum par

tem insignis Praedicatorum Ordo iure sibi vindicat, tum pro venerat ione 

erga Pat r ia rcham Dominicum Nostra, quo veluti auspice Pontificatum ini-

vimus, tum quia S. Thomae Aquinatis doctr inam permagni facimus: qua